

Wakacje na Krecie od 1460 zł - Poznaj urok tej greckiej wyspy!



Wakacje na Krecie są marzeniem wielu osób. Ta malownicza grecka wyspa zachwyca swoimi pięknymi plażami, fascynującą historią i wyśmienitą kuchnią. Kreta to prawdziwy raj dla miłośników słońca, morza i przygód. Zwiedzając wyspę, możesz odkryć starożytne ruiny, które przeniosą Cię w czasach wielkich mitów i legend. Ponadto, liczne muzea i galerie sztuki pozwalają zgłębić kulturę Krety i poznać historię jej mieszkańców. Dlatego mamy dla was świetną ofertę na tygodniowe wakacje w 4*Sissi Bay już od 1460 PLN/osoba z wyżywieniem HB (śniadaniem i obiadową kolacją).



Podczas pobytu na Krecie nie możesz przegapić okazji do spróbowania wysmienitych potraw kuchni greckiej. Tuż obok morza możesz rozkoszować się świeżymi owocami morza, tradycyjnymi sałatkami z oliwkami i serem feta, a także aromatycznymi mięsnymi daniami. Niezapomniane doznania smakowe gwarantowane!

Na wspaniałą wycieczkę wybierzcie się w terminie **od 10 do 17 czerwca z lotniska w Warszawie**. Organizatorem podróży jest biuro podróży Anex Poland. W cenie macie zagwarantowane przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB (śniadania i obiadokolacje), ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.



Wakacje.pl / Wczasy / Grecja / Kreta / Sissi / Si

Sissi Bay



Kod oferty: WAK768092



2 dorosłych	▼
10.06.2023 - 17.06.2023 / 7 nocy	▼
Samolot	▼
Warszawa	▼
Śniadania i obiadowokolacje (HB)	▼
7.2 Dobry 38 opinii	1 460 zł za osobę

[Zobacz ofertę](#)

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym **4*Sissi Bay na Crete-Iassithi na Krecie**. Jest to wyjątkowe miejsce, które zapewnia gościom niezapomniane doświadczenia wypoczynkowe. Położony w pięknym regionie Lassithi, ten uroczy hotel oferuje doskonałą kombinację komfortu, pięknych widoków i gościnności. Sissi Bay zachwyca swoją wyjątkową atmosferą i dbałością o detale. To idealne miejsce dla osób poszukujących spokoju i relaksu w malowniczym otoczeniu. Około 300 metrów od obiektu znajduje się piaszczysto-żwirowa plaża. Na miejscu znajdziecie basen, brodzik, plac zabaw dla dzieci, a także centrum SPA, siłownię czy bilard. Czas umiłą wam animacje.



Pokoje w hotelu Sissi Bay są przestronne, gustownie urządzone i wyposażone we wszystkie udogodnienia, które zapewniają komfortowy pobyt. Każdy pokój posiada prywatny balkon lub taras, z którego można podziwiać zapierające dech w piersiach widoki na morze lub otaczającą przyrodę. W

cenie pobytu macie wyżywienie HB (śniadania i obiadykolacje)serwowane w restauracji w formie bufetu.





Fot. pixabay.com/wakacje.pl